EXCELENTISSIIIIIO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE

ALFREDO CHAVES - ES.

REQUERIMENTO N." 004/2019

NARCIZO DE ABREU GRASSI, vereador com assento nesta Augusta
Casa de Leis, nos termos do art. 102, § 3°, IX, do Regimento Interno, vem a

(Dpresença de Vossa Excelência apresentar REQUERIMENTO para que, apo
deliberação do Plenário, seja enviado ofício ao Excelentíssimo Prefeito Municipal,
para que, no prazo de 30 (trinta) dias, encaminhe uma lista contendo os nomes
do médicos que prestam ou prestaram serviços ao Municipio, via Consórcio da
Região Expandida Sul, discriminando-se a especialidade e o número de consultas
realizadas por mês, referente aos anos de 2018 e 2019.

Ressalte-se que o presente requerimento se dá em virtude de fiscalização
e acompanhamento dos atos do Poder Executivo.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Alfredo Chaves (ES), 17 de julho de 2019.

NAR zo sR'Eu oRAss|
Vereador

__...

GVM*N-Z*lI¿ZIIlllSEI`IIlÍlI¡1ÉElzlIli¶'Hz3*€;l¿lf=ššÉziCI

_
¡Hul-

i-I-'Í
r-H

pu..-

I
fiu-ú

.un-nn.